Distributed for the Center for Middle Eastern
Studies of Harvard University by Harvard University Press.

Başar, F. (1994). Safeviler. İçinde K. Seyithanoğlu (Ed.), Doğuştan günü-
müze büyük İslam tarihi (C. 9, s. 537-556). Esra Yayınları.

Beers, T. S. (2020). The lives of Sām Mīrzā (923–75/1517–67): Dynastic
strife and literary world-building in early Safavid İran [Doctoral The-
sis, The University of Chicago].

Çiftçi, E. (2023). The Karapapaks and their shifting loyalties on the impe-
rial borderlands during the nineteenth century. Middle Eastern Studies,
59(6), 863-880.

13/06/1008-M. 31/1271599)

Emecen, F. (1999). Irakeyn Seferi. İçinde Türkiye diyanet vakfı İslâm an-
siklopedisi (C. 19, s. 116-117). Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları.

Emecen, F., & Genç, V. (2025). Kanuni Sultan Süleyman’ın ikinci doğu se-
feri ve sefer Rûznâmçe defteri (955-956/1548-1549). Türkiye Bilimler
Akademisi.

Erdoğan, E., & Okumuş, İ. (2025). İ̇ki Safevi şehzadesi: Sam ve Behram
Mirza. Dumlupınar Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, (84), 258-
269. https://doi.org/10.51290/dpusbe.1631127

Evliyâ Çelebi. (2010).

Osmanlıların Kafkas ellerini fethi (1451-1590). Türk
Tarih Kurumu.

Kütükoğlu, B. (1993). Osmanlı-İran siyasi münasebetleri (1578-1612).
Fetih Cemiyeti Yayınları.

Lütfü Paşa. (2001). Tevarih-i Âli Osman. Kültür Bakanlığı.

Matrakçı Nasuh. (2019). Rüstem Paşa tarihi olarak bilinen Târîh-i Âl-i
Osmân: (Osmanlı tarihi 699-968/1299-1561) (G. İnan & E. Afyoncu,
Ed.; 1. baskı). Türkiye Yazma Eserler Kurumu Başkanlığı.

Matthee, R. (2017). Safevî İranı bir imparatorluk muydu? (İ. Külbilge,
Çev.). Cihannuma, Tarih ve Coğrafya Araştırmaları Dergisi, 3(2),
179-208. https://doi.org/doi.org/10.30517/cihannuma.373252

Mitchell, C. P.